06.'10.2024, Воровского 3В Б
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседа н ие а ккредитацион ной подком и сси и по итогам п ро веден ия а ккред итации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

А. А. Власко

19
(номер протокола)

О. В. Купитман

Председательствовал:

Ответственный секретарь

Члены подкомиссии:

Ю. п. Клинк

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

о. И. Аникина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бельгер
(И,О. Фамилия)

А. А. Власко
(И.О. Фамилия)

А. В.3уева
(И.О. Фамилия)

О. В. Купитман
(И.О. Фамилия)

И. В. Пономарева
(И.О. Фамилия)

В. А. Садова
(и

о. В. Самойлова
(И.О. Фамилия)

fl. Б. Сумная
(И.О, Фамилия)

fl. А. Утарбаева
(И.О. Фамилия)

Д. Ф. Хайрутдинова
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 24.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом'1 1 5 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября 2022 г.

Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохо)tцения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о Решение Специальность
1

(И.О. Фамилия)

Рахимова Зарнигор 3икриддиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Невролlогия (31 .08.42)

Председатель

3а м естител и п редседателя

Ответствен н ы й секретарь

А. А. Власко
(И.О. Фамилияl)

Ю. п. Клинк
(И.О, Фамилия)

О. В. Купитман
(И.О. Фамилия)

2